_:P Azienda OspedalieraBrotzu

DELIBERAZIONE N. /‘{ 32"1

Adottata dal COMMISSARIO indata __ 2 J SET 2010

OGGETTO: Assunzione a tempo indeterminato, Dott.ssa Giulia Dessi, Dirigente Medico di
Nefrologia e Dialisi. |

H------:—-------ﬁ-------—_-------‘------—---------------------------------------------_H------ﬁ—-----------------------@

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2 “ SET 2:&195 gg. consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

ACQUISITA la deliberazione n.1185 del 10.08.2010 con la quale € stata approvata la graduatoria
del Concorso pubblico per titoli ed esami per Dirigente Medico di Nefrologia e
Dialisi e dichiarato 1 vincitori;

RILEVATA la necessita di assumere il vincitore del concorso di cui sopra, significando che I’
assunzione in parola avviene nel rispetto di quanto stabilito dalle disposizioni
regionali contenute nella deliberazione n.8/16 del 23/02/2010:

RITENUTO pertanto di assumere in ruolo in prova la Dott.ssa Giulia Dessi, 1" classificata, in
qualita di Dirigente medico di Nefrologia e Dialisi,

CON 1l parere favorevole del direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:

DELIBERA

A1 sensi delle vigenti normative assumere in ruolo in prova la Dott.ssa Giulia Dessi .
17 classificata nella graduatoria del Concorso Pubblico per titoli ed esami per la
copertura di due posti di Dirigente Medico di Nefrologia e Dialisi,

Fissare la decorrenza della suddetta assunzione nel rispettivo contratto individuale
di1 lavoro.

Imputare al centro di costo S.C di Nefrologia e Dialisi 1 costi di competenza da

imputare al Conto n.05090101

IL COMMIASARIO
Dott. A '

Garau

._'IF\
IL DIRETTORE SANITARIO

Bott. Rok@nto Sequi

IL DIRETTO TINISTRATIVO

Dott. Brun

\

UFESVIILLORGANILZZ,
Collabv Amm.vo

B.Addari




